
j; , .. :,,:, j'..r l i.l"

:\: ,:]../l ,.. ]l tri]i,,.,'i,l -]-

SZc4"Ę§JN..J4,0 1 .20 1 6

ZAS-W

3271-RP,4066,_64/,l6

ZAŚWADCZENlE O NlEZALEGANlU W PODATKACH
LUB STWIERDZAJĄCE STAN ZALEGŁOŚCl

2. Kolejny nr egz, / ogółem liczba egzemplarzy'*)

Podstawa prawnai Art,306e ustav4/ z dnia 29 sierpnia 1 997 . - ordynacja podatkowa |Dz. U. z 2015 l. poz. 613).

DANE WN|OSKODAWCY

A. 1 . DANE lDENTYF|KACYJNE

"sZPlTAL W sZcZEclNKU, SPoŁKA Z oGRANlczoNĄ oDPoWlEDZlALNoŚc lĄ W sZcZEClNKU

SZcZEclNEcKlZAcHoDN loPoN,loRsKIE
9. Ulica
koścluszkl

,l2.
SZ

odFo\lednie czes.l ] Il iIlI łapelnia si. u 2alezDoścl od żadineso prżeż $'njosloda§'ce zakr.N iDfoImac]i

l. Z"ś*iud".u się, ze nie Ujawniono /xlixxxboo -) zaległości podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego W cześci A,

w/g stanu na dzień .14.91.201.6 . .

(daeń-mlcsiąc-rokj

wynoszą ogółeńXXXXXXxxxxxxxxx , zł, słown ie ,xxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxXxxxxxxxx

Z tego, z tytułu

Zaokres, .,,.,.Wkwocie.. .,. .zł

z lego, Z tytułu

Z lego, Z tytułU

za okres ,

zl

zł

zł

llxXxiuieOwlłrxł, l )"):

kwota,,.,,, ..,.

kwota,,,,,.,.,,.,.

kwota,,,,,,

kwota. ,

]\ilin. Fin

.zł, została odroczona do dnia,,
(dzicń-miesiac-rok)

. . . .zł, została odroczona do dnia ,

(dzień-niesiąc-rok)

, , , , Zł, Została odroczona do dnia, ,

(dziel] -nicsiąc-rok)

. . . . . .zł, została odroczona do dnia, ,

(dzieri - nllesiąc - rok)
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kWota,

kwota,

kwota,

kwota,

. zl została rozłożona na , .

. zł została rozłożona na . .

. zł zostala rozłożona na . .

zł zoslała rczłożona na . ,

-.,rat,Zterminem

,,.ral,zterminem

...ral,zterminem

, , ,rat, zterminem

płatności ostatniej

płatności ostatniej

płatności ostatniej

płatności ostatniej

raty w d nlu,
(dzień-miesiąc-rok

raty w d niu,
(dzień-miesiąc-rok

raty w dniu,
(dzień - miesiąc- rok

raty W dnlu.
(dzień - mtesiąc- rok

lllxxrxłaooaqxxxlłxxxxxiOtx'o§boMcy: -)

( zaz n aczyc Wl a śCiW l<vvad rat)

a)prowadzonejeStpoStępowanieegZekucyjneWadminiStracji.rÓwniezwzakresieinnychniżpodatkowezobowiązań
WnloskodaWcy

! 1tak ! 2. rrie

b) prowadzone jest postępowanie W sprawach o przestępstwa Skarbowe lub Wykroczenia Skarbowe

n 1,tak ! 2 |ie,

lV. Na podstawie ań,3o6e §3 Usiawy z dnia 29 s]erpnia 1997 r, - ordynacja podatkowa (Dz,|J , z2a1$ poz 613)

informuje sie, Ze iod)d nie jest -) prowadzone postępowanie mające na ce]u Ustalenie lUb

określenie wysokości zobowiązań Wnioskodawcy,

V. Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości 21,00 zł

Słownie , ,dwadzieścia jeden .zł, . . ,

Dnia'08.01.2016'narachunek'bankowyUrzęduMiastaw'szczecinie'nr20'l02047950000930202779429'.''

Vl.@

-) na podstawie, , , , . . . , .

,)

)
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§g§
ZAKł-AD UBEZPIECZEN
oddział w koszalinie
Inspęktorat w Szczecinku
Pl, Wolnoici l8. 78-400 Szczęcinęk

dowodu osobistego* / paszportuł

§r!ii.],i. ir::"r:jll Łr: ji , z r:.ł;. ]

SPOŁECZNYCH

ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU
W OPŁACANIU SKŁADEK

l. Nr zaświadczenia: 170471ZN16/0000018
2. Dane wnioskodarvcy (płatnika składek):

Nazwa / Nazwisko iimię/Adres: SZPITAL W SZCZECINKU sP, z o o, / ul.KoŚCruSZKI 38 78-400
SZCZECINEK

NIP

D E /,]r,!\1

PESEL

Seria i nr

podąje się numery NIP i REGON, a v przypadku braku tych numerów lub jedne4o z nich - numer PESEL lub serię i
rttuer dowodu osobistego ąlbo pąszporlu)

3. Zaświadcza się, Ze wnioskodawca (płatnik skladek) zobowiązany jest do opłacania składek nai

a) ubezpieczenia społeczne *

b) Fundusz Emerytur Pomosto\łrych *

c) ubezpieczenie zdrowotne *

d) Fundusz Pracy *

e) Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych *

nię posiada zaległości Wędług stanu na dzień

?!;,i

m-m r4dFTą
dzlcń - mlesiąc rok

Zaświadczenie wydaje się na wniosek płatnika składek, na podstawie art, 50 ust,4 iań. 123 ustawy z 13 paździemika

,"l,, . .i ,i 1,.i, .. l,]",łt]i
;:ą;|:ł: l t}: :.:],, i'i j"- ,l],,!:]ir].de],

,,,.,/;,.i,! i-l;,,. r/tu;
iięczątka sluzbo\ł,a i podpis
upowaznionego pracownika

7.11s S-,l2

12-01-2016
data !łldania
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